
Копия верка У /у
Управляющий Делами / ''s ' 
Администрации Курск^г^од ^на 
Курской области А.8.Шибаева

г?£  2 & Я 2 -
число месяц год

Подлинник документа находится в I
Администрации Курского района Курской | 
области.

АДМ И НИ СТРА ЦИ Я
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от c o g . £ > £ ,2 0 2 2 .  № ■ /З У б
305001, Курская область, г. Курск, ул. Белинского, 21, 
тел. (4712) 54-89-41, факс (4712) 54-89-51, E-mail: admkursk.m-info@mail.ru

О проведении открытого конкурса по отбору 
управляющей организации для управления 

многоквартирным домом

В соответствии с Жилищным кодексом Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 6 
февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного 
самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей 
организации для управления многоквартирным домом» Администрация 
Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для
управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: д.
Букреевка Камышинского сельсовета Курского района Курской области, дом 
№85 (далее -  открытый конкурс).

2. Утвердить прилагаемую Конкурсную документацию открытого
конкурса по отбору управляющей организации для управления 
многоквартирным домом, расположенным по адресу: д. Букреевка
Камышинского сельсовета Курского района Курской области, дом № 85 
(далее -  конкурсная документация).

3. Начальнику управления ЖКХ, транспорта и связи Администрации 
Курского района Курской области А.Н. Черепухину разместить извещение о 
проведении открытого конкурса и конкурсную документацию на 
официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о 
проведении торгов по адресу http://www.torgi.gov.ru и официальном сайте 
Администрации Курского района Курской области в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://kurskr.rkursk.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района 
Курской области А.В. Телегин

mailto:admkursk.m-info@mail.ru
http://www.torgi.gov.ru
http://kurskr.rkursk.ru

